DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DA SECA DE
2012 NA AGRICULTURA DO SEMIÁRIDO NORDESTINO: CORRELAÇÃO ENTRE OS
TOTAIS PLUVIOMÉTRICOS E AS CULTURAS DE CANA-DE-AÇÚCA E MANDIOCA
PARA O MUNICÍPIO DE TRIUNFO de autoria de PEDRO FELIPE CAVALCANTI DOS
SANTOS, THAIS FERNANDES DE ASSUNÇÃO, TAMIRIS AQUINO DO NASCIMENTO,
MARIA DO CARMO GOMES MEDEIROS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php